
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2018r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 6 k ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miasta 
Zakopane uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik nieselektywnie zbieranych i odbieranych odpadów, o określonej 
pojemności w wysokości:

1. ≤ 0,06 m3 - 17,00 zł,

2. 0,08 m3 - 19,00 zł,

3. 0,12 m3 - 28,00 zł,

4. 0,24 m3 - 56,00 zł,

5. 0,36 m3 - 80,00 zł,

6. 1,1 m3 -  175,00zł,

7. 4 – 5 m3 - 630,00 zł,

8. 6 – 7 m3 - 855,00 zł,

9. 10 m3 - 1100,00zł,

10. worek 0,12 m3 - 28,00 zł,

11. worek 0,06 m3 - 17,00zł.

§ 2. W przypadku selektywnie zbieranych i odbieranych odpadów komunalnych, ustala się stawkę za 
pojemnik o określonej pojemności w wysokości:

1. ≤ 0,06 m3 - 7,00 zł,

2. 0,08 m3 - 8,00 zł,

3. 0,12 m3 - 10,00 zł,

4. 0,24 m3 - 19,00 zł,

5. 0,36 m3 - 27,00 zł,

6. 1,1 m3 - 80,00 zł,

7. 4 – 5 m3 - 250,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2019 r.

Poz. 1292



8. 6 – 7 m3 - 300,00 zł,

9. 10 m3 - 430,00zł,

10. worek 0,12 m3 - 10,00 zł,

11. worek 0,06 m3 - 7,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LV/735/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz uchwała zmieniająca Nr LVII/753/2014 Rady Miasta 
Zakopane z dnia 25 września 2014r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Jan Gluc

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1292


		2019-02-13T13:37:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




